

WS Marine S.r.l. distributore ufficiale per l'Italia di:



© WS Marine - Design: Brainet - Foto: Hydro Tec By Sergio Cutolo



WS Marine s.r.l.
(I) 16121 Genova » Via XX Settembre 18/5
info@wsmarine.it » ordini@wsmarine.it
www.wsmarine.it

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

RESINA BASE

105A	Resina West System 105	1,00	45,90	45,90	56,00	10
105B		5,00	35,90	179,50	218,99	4
105C		25,00	29,90	747,50	911,95	1
105E		225,00		A Richiesta		1

INDURENTI

205A	Indurente veloce 205 (Rapporto di catalisi in volume 5:1)	0,20	121,50	24,30	29,65	10
205B		1,00	81,80	81,80	99,80	4
205C		5,00	61,10	305,50	372,71	1
205E		22,50		A Richiesta		2
206A		Indurente lento 206 (Rapporto di catalisi in volume 5:1)	0,20	121,50	24,30	29,65
206B	1,00		81,80	81,80	99,80	4
206C	5,00		61,10	305,50	372,71	1
206E	22,50			A Richiesta		2
207B	Indurente speciale per finiture trasparenti 207 (Rapporto di catalisi in volume 3:1)		1,45	78,70	114,12	139,22
207C		3,60	70,80	254,88	310,95	2
209B	Indurente ultralento 209 (Rapporto di catalisi in volume 3:1)	1,45	78,70	114,12	139,22	1
209C		3,60	70,80	254,88	310,95	2

KIT

101	Mini Pack (250g+50g+add. 403 e 407)	1	41,70	41,70	50,87	8
104	Junior Pack (500g+100g)	1	40,10	40,10	48,92	6
610	Six 10 (190g. Base+catalizzatore in un'unica cartuccia)	1	39,80	39,80	48,56	6
650-8	G/Flex 650 (118ml+118ml rapporto 1:1)	1	38,90	38,90	47,46	2
650-32	G/Flex 650 (500ml+500ml rapporto 1:1)	1	89,70	89,70	109,43	2
655-32	G/Flex 655 per supporti umidi (125ml+125ml rapporto 1:1)	1	55,90	55,90	68,20	2
655-kg	G/Flex 655 per supporti umidi (500ml+500ml rapporto 1:1)	1	85,30	85,30	104,07	2
500	Five Minute Pro Set (400g. Base+indur cartuccia doppia)	1	61,90	61,90	75,52	1

ADDENSANTI AD ALTA DENSITÀ

402	Fibre di vetro 402 (colore bianco)	0,15	122,50	18,38	22,42	4
402A		1,00	79,20	79,20	96,62	2
403	Microfibre 403 (colore bianco avorio) Nuova formula	0,16	106,90	17,10	20,87	4
403A		0,80	48,70	38,96	47,53	2
403B		3,50	33,30	116,55	142,19	1
404	Additivo 404 per stucco ad alta densità (colore bianco avorio)	0,25	72,40	18,10	22,08	4
404A		1,75	48,10	84,18	102,69	2
405	Additivo 405 per cordature (colore marrone bruciato)	0,15	138,50	20,78	25,35	4
405A		0,70	83,80	58,66	71,57	2
406	Silice Colloidale 406 (colore bianco avorio)	0,06	264,20	15,85	19,34	4
406A		0,27	127,90	34,53	42,13	2
406B		1,50	73,20	109,80	133,96	1

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

ADDENSANTI A BASSA DENSITÀ

407	Micropalle 407 (colore marrone/rossastro)	0,15	170,00	25,50	31,11	4
407A		0,70	119,40	83,58	101,97	2
407B		3,50	98,60	345,10	421,02	1
409A	Microsfere 409 (colore bianco)	0,40	109,80	43,92	53,58	2
409B		3,00	69,80	209,40	255,47	1
410	Additivo 410 per Stucco microleggero (colore avorio)	0,05	466,00	23,30	28,43	4
410A		0,20	281,20	56,24	68,61	2
410B		1,50	195,70	293,55	358,13	1
422	Additivo Barriera 422 (per trattamenti antiosmosi)	0,50	53,90	26,95	32,88	2
422B		3,00	39,90	119,70	146,03	1



GUIDA ALLA SCELTA DEGLI ADDENSANTI

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

POMPE DOSATRICI

301A	Pompa per rapporto 5:1 (1 Kg. 105 +0,2Kg. 205/206)	1	30,30	30,30	36,97	1
301B	Pompa per rapporto 5:1 (5 Kg. 105 +1,0Kg. 205/206)	1	33,30	33,30	40,63	1
301C	Pompa per rapporto 5:1 (25 Kg. 105 +5,0Kg. 205/206)	1	37,00	37,00	45,14	1
303B	Pompa per rapporto 3:1 (5 Kg.105 +1,45Kg. 207/209)	1	31,70	31,70	38,67	1
303C	Pompa per rapporto 3:1 (25 Kg.105 +7,2Kg. 207/209)	1	38,30	38,30	46,73	1

TESSUTI IN FIBRA DI VETRO

738	120 gr/m ²	(1mx1,3m)	1	8,90	8,90	10,86	1
745	200 gr/m ²	(1mx1,2m)	1	10,90	10,90	13,30	1
743	280 gr/m ²	(1mx1m)	1	12,60	12,60	15,37	1
730A	175 gr/m ²	(5cmx10m)	1	13,60	13,60	16,59	1
732A	175 gr/m ²	(10cmx10m)	1	22,40	22,40	27,33	1
774	Tessuto di sradicamento Peel Ply 75 gr/m ²	(1mx1m)	1	4,90	4,90	5,98	1

RULLI

791	Manico per rullo 7" (20 cm ca.)	1	6,80	6,80	8,30	1
790-6	Rullo 7" (20 cm ca.)	1	6,10	6,10	7,44	6
801	Manico per rullo 3" (10 cm ca.)	1	5,70	5,70	6,95	1









ACCESSORI

807-10	Coppia Siringhe (2X10ml)	1	6,10	6,10	7,44	2
807-50	Coppia Siringhe (2x50ml)	1	11,70	11,70	14,27	2
807-2	Coppia Siringhe (1x10ml +1x50ml)	1	8,00	8,00	9,76	2
804-25	Stecche plastica (25 a conf.)	1	12,60	12,60	15,37	1
808-12	Spatole in plastica	1	2,10	2,10	2,56	12
600-10	Static Mixer (per Six10 e Five Minute)	1	2,70	2,70	3,29	10
600	Pistola Professionale (per cartuccia singola)	1	97,20	97,20	118,58	1
200	Pistola Manuale (per cartuccia doppia 1:1)	1	141,40	141,40	172,51	1

WEST SYSTEM®

Caratteristiche generali	Alta densità					Bassa densità		
	402	403	404	405	406	407	409	410
Resistenza	4	3	5	3	4	1	1	1
Peso	2	3	1	3	3	4	5	5
Carteggiabilità	2	3	1	4	2	4	4	5
Grana	1	1	3	2	5	4	4	5
Impasto	5	5	2	4	3	2	3	4
Tixotropicità	5	5	2	4	5	3	2	2
Laminazione	4	5	1	2	4	2	2	1
Incollaggio	3	4	3	3	5	2	2	1
Stuccatura a rasare	1	1	0	1	1	4	4	5
Stuccatura grosse imperfezioni	4	5	1	2	4	2	1	2
Fissaggio accessori	1	2	5	2	4	0	0	0
Cordonature	0	1	2	5	4	4	4	4

più adatto = 5 - meno adatto = 0

	non addensata Scioppo	leggermente addensata Ketch-up	moderatamente addensata Maionese	addensamento massimo Burro arachidi	
Consistenza					
Aspetto					
Impieghi	Rivestimento, impregnazione prima dell'incollaggio, applicazione di vetroresina, grafite e altre fibre	Laminazione, assemblaggio di pannelli piatti con ampia superficie, iniezione con siringa	Incollaggi generici, cordonature, assemblaggio di componenti metallici	Riempimenti di vuoti, cordonature, stuccature, assemblaggio di superfici irregolari	
Addensante	402	-	-	25/30%	
	403	-	4%	7%	16%
	404	-	35%	45%	60%
	405	-	15%	20%	25%
	406	-	3%	5%	8%
	407	-	20%	30%	35/40%
	409	-	11%	16%	25/30%
	410	-	7%	13%	16%

La tabella seguente indica percentuali approssimative in peso per additivo che dovrà essere aggiunto alla resina catalizzata per ottenere la consistenza sopra indicata.

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

RESINA AD ALTA LUMINOSITÀ OTTICA AD EFFETTO SBIANCANTE

ER-BRT-1	Entropy BRT	1,00	52,22	52,22	63,71	10
ER-BRT-3		5,00	32,86	164,29	200,43	1
ER-BRT-5		20,00	24,31	486,16	593,12	1
EH-CLF-1	Indurente Veloce CLF (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,45	83,12	37,40	45,63	10
EH-CLF-3		2,25	60,26	135,57	165,40	4
EH-CLF-4		4,50	40,07	180,30	219,97	2
EH-CLS-1	Indurente Lento CLS (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,43	103,31	44,42	54,20	10
EH-CLS-3		2,15	66,44	142,84	174,26	1
EH-CLS-4		4,30	48,93	210,38	256,66	2

RESINA TRASPARENTE CON FILTRI UV PER LAMINAZIONI MANUALI

ER-CLR-1	Entropy CLR	1,00	52,22	52,22	63,71	10
ER-CLR-3		5,00	32,86	164,29	200,43	1
ER-CLR-5		20,00	24,31	486,16	593,12	1
EH-CLF-1	Indurente Veloce CLF (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,45	83,12	37,40	45,63	10
EH-CLF-3		2,25	60,26	135,57	165,40	1
EH-CLF-4		4,50	40,07	180,30	219,97	2
EH-CLS-1	Indurente Lento CLS (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,43	103,31	44,42	54,20	10
EH-CLS-3		2,15	66,44	142,84	174,26	1
EH-CLS-4		4,30	48,93	210,38	256,66	2

RESINA TRASPARENTE A BASSA VISCOSITÀ

ER-CCR-1	Entropy CCR:	1,00	48,93	48,93	59,69	10
ER-CCR-3		5,00	32,34	161,71	197,29	1
ER-CCR-5		20,00	22,25	444,96	542,85	1
EH-CCF-1	Indurente Veloce CCF (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,43	97,49	41,92	51,14	10
EH-CCF-3		2,15	66,20	142,33	173,64	1
EH-CCF-4		4,30	42,46	182,56	222,72	2
EH-CCS-1	Indurente Lento CCS (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,42	99,81	41,92	51,14	10
EH-CCS-3		2,10	67,77	142,33	173,64	1
EH-CCS-4		4,20	43,47	182,56	222,72	2

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

RESINA PER LAMINAZIONE IN STAMPO E CONTROSTAMPO

ER-305-1	Entropy 305	1,00	46,04	46,04	56,17	10
ER-305-3		5,00	34,40	172,01	209,85	1
ER-305-5		20,00	22,76	455,26	555,42	1
EH-CPF-1	Indurente Veloce CCF (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,40	114,48	45,79	55,87	10
EH-CPF-3		2,00	87,38	174,76	213,21	1
EH-CPF-4		4,00	58,91	235,62	287,46	2
EH-CPS-1	Indurente Lento CCS (rapporto di catalisi in volume 2:1)	0,38	120,51	45,79	55,87	10
EH-CPS-3		1,90	91,98	174,76	213,21	1
EH-CPS-4		3,80	62,01	235,62	287,46	2

COLORANTI ENTROPY

ER-TINT-V-6	Entropy Resins Vivid Colour Tints	Box 6	29,90	29,90	33,06	1
ER-TINT-S-6	Entropy Resins Vivid Colour Tints	Box 6	29,90	29,90	33,06	1



CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

RESINA E INDURENTE PER INCOLLAGGIO TEAK

170-2	PRO SET 170 (Resina base + Indurente)	2,00	60,20	120,40	146,89	4
170-3		5,00	49,10	245,50	299,51	2
170-4		10,00	38,90	389,00	474,58	1
170-5		40,00	31,80	1.272,00	1.551,84	1

RESINA E INDURENTE PER LAMINAZIONE MANUALE

125/135-2	RESINA 125	5,00	37,90	189,50	231,19	4
125/135-3		25,00	31,90	797,50	972,75	1
125/135-4		225,00		A Richiesta		1
224/226/229-2	INDURENTE 224/226/229 (rapporto di catalisi in volume 3:1)	1,43	86,90	124,27	151,61	4
224/226/229-3		3,58	67,70	484,73	591,37	2
224/226/229-4		21,45		A Richiesta		3

RESINA E INDURENTE PER LAMINAZIONE AD INFUSIONE

114-2	RESINA 114	5,00	34,80	174,00	212,28	4
114-3		25,00	32,60	815,00	994,30	1
114-4		225,00		A Richiesta		1
210/211/212-2	INDURENTE 210/211/212 (rapporto di catalisi in volume 3:1)	1,37	71,70	98,23	119,84	4
210/211/212-3		3,43	62,20	426,69	520,56	2
210/211/212-4		20,55		A Richiesta		3

INCOLLANTI IN CARTUCCIA

ADV-175-BK	CARTUCCIA 175 / Cat. 273-275-277	0,40	58,30	58,30	71,13	4
ADV-175-NC	ADESIVO EPOSSIDICO	0,40	56,70	56,70	69,17	4
ADV-175/276-BK	CARTUCCIA 175/276	0,40	60,10	60,10	73,32	4
ADV-175/276-NC	ADESIVO EPOSSIDICO ADDENSATO	0,40	59,50	59,50	72,59	4
ADV-176/276-BK	CARTUCCIA 176/276	0,40	72,90	72,90	88,94	4
ADV-176/276-NC	ADESIVO EPOSSIDICO EXTRA ADDENSATO	0,40	65,60	65,60	80,03	4

ACCESSORI

ADV610 300	MIXER STATICI PISTOLA PRO SET per cartuccia doppia (2:1)	1,00	2,20	2,20	2,68	6
		1,00	121,40	121,40	148,11	1

SCelta DELLA RESINA

Property	Standard	Units	LAM-125 Resin	LAM-135 Resin	INF-114 Resin
Mix Ratio by Volume		R-H	3:1	3:1	3:1
Mix Ratio by Weight		R-H	3,5:1	3,5:1	~3,65:1
Mixed Viscosity @ 25°C	ASTM D2196	mPas	449-616	904-1705	~245
Mixed Density @ 22°C		g/cc	1.16	1.17	~1.14
Compression Yield	ASTM D695	MPa	~96	~101	~97,0
Tensile Strength	ASTM D638	MPa	~70	~74	~71,3
Tensile Modulus	ASTM D638	GPa	~3.19	~3.19	~3.38
Tensile Elongation	ASTM D638	%	~5.6	~6.2	~4.95
Flexural Strength	ASTM D790	MPa	~124	~128	~123.7
Flexural Modulus	ASTM D790	GPa	~3.12	~3.03	~3.19
Tg Ultimate via DMA	ASTM E1640	°C	>89	>102	>85,2

SCelta DELL'INDURENTE

Property	Standard	LAM 224	LAM 226	LAM 229	INF 210	INF 211	INF 212
150g Pot Life @ 25°C	ASTM D2471	13 min	52-59 min	93-100 min	27 min	122 min	185 min
500g Pot Life @ 25°C	ASTM D2471	12 min	45-52 min	73-84 min	25 min	85 min	135 min
Approx. working time @ 25°C		40 min	2-3 h	4-5 h	75-90 min	3-4 h	6-7 h

I catalizzatori possono essere miscelati per ottenere un tempo di catalisi intermedio

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

GOMMA POLIURETANICA PER COMENTI

SIS440 - TEAK DECK CAULKING					
TS44030N	Cartuccia colore nero	305 ml.	25,20	30,74	12
TS44030B	Cartuccia colore bianco	305 ml.	26,80	32,70	12
TS44030G	Cartuccia colore grigio	305 ml.	26,80	32,70	12
TS44060N	Salsiccia colore nero	592 ml.	43,50	53,07	12
TS44060B	Salsiccia colore bianco	592 ml.	45,60	55,63	12
TS44060G	Salsiccia colore grigio	592 ml.	45,60	55,63	12

INCOLLANTE MONOCOMPONENTE PER TEAK

TM100010	ZMG BONDING PASTE 1100 Incollante monocomponente	592 ml. 12,00 kg.	19,90 249,90	24,28 304,88	12 2
TM200010	ZMG PRIMER 550 Primer monocomponente	1,00 Lt.	55,90	68,20	12

STUCCHI E COLLE EPOSSIDICI

TF200075	FFE200 - FAIRING & FITTING EPOXY Prodotto epossidico per la stuccatura e incollaggio di ponti	7,57 Lt.	411,50	502,03	2
----------	--	----------	---------------	--------	---

DETERGENTI ECO FRIENDLY

TE100010	ECO100 - TDS TEAK CLEANER (POLVERE) Pulitore biologico in polvere per teak	0,90 Kg.	29,30	35,75	6
TE100036		3,62 Kg.	85,10	103,82	4
TE100181		18,14 Kg.	322,70	393,69	1
TE300010	ECO300 - TDS TEAK CLEANER/BRIGHTENER (LIQUIDO) Pulitore e rinnovatore liquido per teak	0,90 Lt.	35,10	42,82	6
TE300038		3,78 Lt.	77,10	94,06	4
TE300190		18,93 Lt.	338,80	413,34	1

PRODOTTI VARI

TP100010	ACC-100 - TDS TEAKSEALER AND PROTECTOR Sealer a base acqua per la protezione del Teak.	0,90 Lt.	60,90	74,30	12
TP100038	ACC-100 - TDS TEAKSEALER AND PROTECTOR Sealer a base acqua per la protezione del Teak.	3,80 Lt.	189,40	231,07	4

ACCESSORI

TA100001	ACC100 - TDS REEFING HOOK Utensile adatto per rimuovere il vecchio commento	1	63,90	77,96	12
TA200001	ACC200 - TDS SEAM-SANDER Utensile per la carteggiatura dei commenti del teak	1	48,30	58,93	12
TA200002	RICAMBI CARTA VETRO PER SEAM SANDER	1	19,10	23,30	12

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

VERNICI MONOCOMPONENTI

E1010005 E1010010 E1010050	CLEAR VARNISH (Vernice monocomponente brillante extra resistente UV)	0,50 1,00 (* 5,00)	46,20 42,50 39,20	23,10 42,50 196,00	28,18 51,85 239,12	12 12 1
E1020005 E1020010 E1020050	RUBBED EFFECT VARNISH (Vernice monocomponente satinata per interni)	0,50 1,00 (* 5,00)	50,30 45,50 44,70	25,15 45,50 223,50	30,68 55,51 272,67	12 6 1
E1030005 E1030010	WOODFINISH GLOSS (Vernice monocomponente brillante microporosa resistente UV per legni esotici)	0,50 1,00	51,80 48,00	25,90 48,00	31,60 58,56	6 2
E1040005 E1040010	WOODFINISH MATTE (Vernice monocomponente satinata per interni come finitura su Woodfinish Gloss)	0,50 1,00	53,80 50,30	26,90 50,30	32,82 61,37	6 2
E1050008	RAPIDCLEAR (Vernice monocomponente semi lucida resistente UV)	0,75	46,20	34,65	42,27	6
E1060008	RAPIDCOAT (Vernice monocomponente satinata resistente UV leggermente tinteggiata)	0,75	46,20	34,65	42,27	6
E1140005	MAHOGANY STAIN (Tinta a rapida essiccazione) Colore: mogano	0,50	38,60	19,30	23,55	6

VERNICI BICOMPONENTI

E1080008 E1080030	POLYURETHANE CLEAR GLOSS (Vernice bicomponente Extra brillante resistente UV) (Rap. Cat. 2:1)	0,75 (* 3,00)	86,10 84,10	64,58 252,30	78,78 307,81	2 1
E1090008	POLYURETHANE CLEAR MAT (Vernice bicomponente Satinata Extra resistente al graffio, per interni) (Rap. Cat. 2:1)	0,75	86,10	64,58	78,78	2
E1100020	PP VARNISH EXTRA (Vernice/Fondo bicomponente trasparente per finiture mono o bicomponenti) (Rap. Cat. 1:1)	2,00	71,60	143,20	174,70	1
E1170030	PU SPEEDCOAT (Finitura bicomponente Extra brillante a spruzzo ultra resistente ai raggi UV) (Rap. Cat. 2:1)	3,00	99,30	297,90	363,44	1

DILUENTI

E6010005 E6010010 E6010050	BRUSHTHINNER FOR PAINT AND VARNISH (Diluyente per monocomponenti per applicazioni a pennello)	0,50 1,00 (* 5,00)	30,00 18,10 12,10	15,00 18,10 60,50	18,30 22,08 73,81	6 2 1
E6020010	SPRAYTHINNER FOR PAINT AND VARNISH (Diluyente per monocomponenti per applicazioni a spruzzo)	1,00	20,70	20,70	25,25	6
E6030005 E6030010	POLY-URETHANE BRUSHTHINNER (Diluyente per bicomponenti per applicazioni a pennello)	0,50 1,00	39,10 30,80	19,55 30,80	23,85 37,58	6 6
E6040010	POLY-URETHANE SPRAYTHINNER (Diluyente per bicomponenti per applicazioni a spruzzo)	1,00	28,60	28,60	34,89	6
E6050010	THINNER FOR PP VARNISH EXTRA (Diluyente per vernice bicomponente PP)	1,00	33,60	33,60	40,99	1
E6060010	THINNER FOR PU SPEEDCOAT (Diluyente per vernice bicomponente PU Speedcoat)	1,00	46,00	46,00	56,12	1

(*) a richiesta

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

PRIMER

E5010108	Multimarine Primer (Primer/Fondo Monocomponente Universale) Colore: white	0,75	45,30	33,98	41,45	6
E5020108	Primer PU (Sottosmalto bicomponente poliuretano semilucido) (Rap. Cat 4:1) Colore: white	0,75	68,40	51,30	62,59	6

SMALTI

E201..... E2010120 E2010140	YACHT ENAMEL (smalto monocomponente alchidico brillante) Colori: white e tinte cartella - (*) solo white	0,75 2,00 4,00	44,90 42,20 41,20	33,68 84,40 164,80	41,08 102,97 201,06	1 6 1
E202.... E2020120	NAUTIFORTE (smalto monocomponente alchidico extra brillante non ingiallente) Colori: white, #24, #25 - (*) solo white	0,75 2,00	53,80 52,90	40,35 105,80	49,23 109,08	6 1
E203....	MULTIFORTE (smalto monocomponente semilucido extra resistente a essiccazione rapida per ponti) Colori: white, grey	4,00	27,70	110,80	135,18	1
E401....	POLYURETHANE (smalto bicomponente poliuretano extra brillante) (Rap. Cat 2:1) Colori: white e tinte cartella	0,75	84,00	63,00	76,86	6
E205.... E2051220	NON SKID DECKCOATING (Smalto monocomponente antiscivolo semilucido per coperte) Colori: white, cream #1, grey #212, grey #213 - (*) solo grey #212	0,75 2,00	49,50 48,60	37,13 97,20	45,29 118,58	6 1
E206.... E206....	BILGEPAIN (Smalto monocomponente per sentine) Colori: white, grey	0,75 2,00	38,50 38,40	28,88 76,80	35,23 93,70	6 1
E2070108	EGGSHELL ENAMEL (smalto monocomponente satinato) Colore: white	0,75	55,40	41,55	50,69	6

PRODOTTI DIVERSI

E7010005 E7010010	EASY FLOW (additivo multifunzione a base di oli naturali)	0,50 1,00	35,00 29,80	17,50 29,80	21,35 36,36	6 2
E7020005	ACCELERATOR FOR P&V (additivo per vernici e smalti monocomponenti tradizionali)	0,50	52,80	26,40	32,21	6


EPIFANES

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

PRIMER

P11R105	UltraPrimer 105 Primer epossidico a solvente (Rap. Cat. 2:1)	0,75	36,30	27,23	33,21	6
		2,50	28,80	72,00	87,84	2
		15,00	26,40	396,00	483,12	1

STUCCHI

F21R210	MaxiEpoxy 210 Stucco epossidico a spessore ultraleggero (Rap. Cat. 2:1)	0,75	38,30	28,73	35,04	6
		5,00	34,80	174,00	212,28	2
		15,00	32,50	487,50	594,75	1
F22R220	MaxiEpoxy 220 Stucco epossidico a spessore leggero (Rap. Cat. 1:1)	1,00	40,10	40,10	48,92	6
		5,00	36,30	183,00	223,26	1
		20,00	34,30	686,00	836,92	1
F24R770	MaxiEpoxy 770 Stucco epossidico a spessore extra leggero (Rap. Cat. 1:1)	1,00	37,70	37,70	45,99	6
		5,00	34,20	171,00	208,62	1
		20,00	31,90	638,00	778,36	1
S31R420	MaxiSmooth 420 Stucco epossidico a rasare (Rap. Cat. 2:1)	0,75	41,10	30,83	37,61	6
		4,00	35,30	141,20	172,26	2
S32R440	MaxiSmooth 440 Stucco epossidico a rasare (Rap. Cat. 1:1)	1,00	43,50	43,50	53,07	6
		4,00	37,70	150,80	183,98	2

STUCCHI PER COPERTA

F64R910	MaxiDeck 910 Stucco epossidico per Coperte (Rap. Cat. 1:1)	10,00	20,50	205,00	250,10	1
F63R550	MaxiDeck 550 Stucco epossidico a Spruzzo (Rap. Cat. 3:1)	5,00	27,10	135,50	165,31	2
		20,00	22,60	452,00	551,44	1
F65R735	MaxiDeck 735 Stucco epossidico a rapida essiccazione (Rap. Cat. 1:1)	5,00	27,30	136,50	166,53	6
		15,00	22,80	342,00	417,24	6



MY EMPIRE



MY AUDACE

CODICE	DESCRIPTIVA	CONF. L / Kg / Pz.	€ L / Kg / Pz.	€ / CONF. (IVA esclusa)	€ / CONF. (IVA inclusa)	N° PEZZI
--------	-------------	-----------------------	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------------

STUCCHI SPECIALI

F62R310	MaxiSpray 310 Stucco epossidico a Spruzzo (Rap. Cat. 3:1)	2,50	30,80	77,00	93,94	2
		15,00	28,60	429,00	523,38	1
F23R330	MaxiFast 330 Stucco epossidico a rapida essiccazione (Rap. Cat. 1:1)	0,50	38,80	19,40	23,67	6
		1,50	33,50	50,25	61,31	6
S33R100	MaxiSynt 100 Stucco sintetico monocomponente	0,375	25,20	9,45	11,53	6
		0,75	21,90	16,43	20,04	6
		2,50	19,70	49,25	60,09	4

FONDI

U11R630	UltraCoat 630 Fondo epossidico a solvente (Rap. Cat. 2:1)	0,75	36,30	27,23	33,21	6
		2,50	28,80	72,00	87,84	2
		15,00	26,40	396,00	483,12	1

DILUENTI

THR011	Thinner for Ultra Diluyente per Ultra	0,75	14,50	10,88	13,27	6
		5,00	11,90	59,50	72,59	1
THR062	Thinner for MaxiSpray 310 Diluyente per MaxiSpray 310	0,75	14,10	10,58	12,90	6
		5,00	11,80	59,00	71,98	1



MY MAT



MY FRANCESCA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Riservato ai Clienti WS Marine S.r.l.

Listino: il presente annulla e sostituisce il precedente ed ogni condizione particolare ad esso collegata.

Ordini: tutti gli ordini si intendono assunti salvo definitiva approvazione del venditore. Con l'evasione dell'ordine la merce si considera ceduta a titolo definitivo, al prezzo ed alle condizioni in vigore al momento dell'evasione dell'ordine.

Per la gestione di ogni ordine approvato, verrà addebitato un contributo forfettario di € 9,00 (Co. ge. ord.).

Ordine minimo: per ordini di importo fino a € 300,00 il pagamento del corrispettivo dovrà essere effettuato mediante bonifico bancario anticipato e verrà addebitato un contributo forfettario di spedizione di € 19,00. Per isole e varchi doganali il contributo sarà di € 25,00.

Prodotti su richiesta: per i prodotti su richiesta i quantitativi minimi, i prezzi ed i termini di consegna, vengono concordati di volta in volta.

Prezzi: i prodotti sono venduti a prezzo di listino in vigore all'atto dell'approvazione dell'ordine, maggiorati di un contributo forfettario di spedizione di € 19,00 (vedasi condizioni "Ordine minimo"). Tutti i prezzi indicati nel listino e nelle presenti condizioni, si intendono al netto di IVA e potranno subire variazioni in ogni momento.

Pagamenti: I pagamenti contro ricevuta bancaria, R.I.B.A. e/o tratta, comportano l'addebito delle spese di incasso nella misura di € 2,00. Nel caso di ritardati pagamenti verrà applicato dal venditore, senza necessità di alcuna messa in mora, un interesse di mora determinato ai sensi del D. Lgs. 231/2002 e successive modifiche. Nel caso di rateizzazione del pagamento, l'IVA relativa all'intero importo graverà sulla prima rata. Sugli insoluti verranno addebitati € 6,00 a titolo di penalità (tassa fissa e spese) e gli interessi per ritardato pagamento, fatto salvo il diritto del venditore all'integrale risarcimento dell'eventuale maggior danno. Il compratore rinuncia a ogni facoltà di compensazione. Avranno carattere liberatorio i soli pagamenti effettuati presso la sede della WS Marine S.r.l. ovvero a persona munita di autorizzazione all'incasso scritta.

Spedizioni: è a carico del compratore una compartecipazione alle spese di trasporto. La spedizione della merce avviene a rischio e pericolo del compratore. È a carico del compratore provvedere al ritiro della merce, che in nessun caso potrà essere lasciata giacente presso il corriere. Le eventuali spese di giacenza si intendono a carico del compratore. I termini di consegna, anche se concordati, non sono vincolanti per il venditore; in ogni caso sono esclusi i risarcimenti per i danni diretti e indiretti derivanti dal mancato rispetto del termine di consegna. Il venditore si riserva, inoltre, la facoltà di ridurre il quantitativo della merce e/o effettuare consegne parziali, senza che ciò costituisca inadempimento da parte del venditore stesso. Il costo del trasporto per consegne urgenti a mezzo corriere espresso sarà totalmente a carico del compratore.

Reclami e resi: la WS Marine S.r.l., quale distributore ufficiale dei prodotti del presente listino, risponde solo degli eventuali danni causati dalla merce venduta nei limiti di legge. Il compratore, nell'ordinare i prodotti, dichiara di ben conoscerne tutte le caratteristiche tecniche e di averne preventivamente accertato l'idoneità agli scopi cui essi verranno destinati dal compratore stesso o dai propri eventuali aventi causa. Eventuali ammanchi, avarie, anomalie, difetti dei colli devono essere contestati immediatamente al vettore mediante annotazione scritta sul documento di trasporto, che dovrà essere controfirmato dal vettore stesso. La mancata contestazione nelle forme e nei modi descritti comporta l'accettazione della merce da parte del compratore. Eventuali denunce o reclami per i vizi e/o difetti della merce venduta saranno inammissibili, se non effettuati mediante raccomandata A/R entro i termini di decadenza previsti dalla legge, indicando il numero di collaudo riportato sulla confezione.

Non si accetta merce di ritorno senza preventiva autorizzazione scritta del venditore.

Impiego dei prodotti e responsabilità: il compratore si assume tutte le responsabilità sull'utilizzo dei prodotti acquistati. La WS Marine S.r.l. garantisce solo che i consigli e le istruzioni sono fornite in buona fede, con cura e competenza. Nessuna ulteriore responsabilità è accettata dalla società, e la responsabilità è sempre limitata al valore dei beni venduti. In particolare, i cantieri di nuova costruzione, i cantieri di rimessaggio e tutti gli altri utenti devono sempre avvalersi della consulenza di ispettori qualificati, architetti o ingegneri navali prima di procedere con un determinato lavoro. La WS Marine S.r.l. non è un costruttore di imbarcazioni, pertanto non è qualificata a tale riguardo e non si assume alcuna responsabilità per eventuali difetti di qualsiasi natura che si manifestino nel manufatto finale.

WS Marine S.r.l. raccomanda che i clienti effettuino delle prove su dei pannelli e conducano e completino tutti gli esami appropriati con i prodotti acquistati, in modo tale da assicurarsi che essi siano idonei per l'applicazione desiderata.

Si consiglia di effettuare detti test nelle condizioni più simili possibili a quelle a cui il manufatto finale verrà sottoposto.

Imballi: gli imballi standard forniti con la merce sono ceduti gratuitamente. Unitamente ai prodotti si intendono ceduti a titolo definitivo anche i loro contenitori/imballi e confezioni, al prezzo e alle condizioni in vigore al momento della spedizione. Il ritiro e/o lo smaltimento dei contenitori vuoti e/o dei semilavorati sono, in ogni fase, a carico del compratore. (D. Lgs. 152/2006).

Divieti al compratore: al compratore è fatto espresso divieto di riprodurre i marchi della WS Marine S.r.l., dei marchi West System, Proset, Epifanes, Teakdecking Systems, Rodoero Marine Coating e dei prodotti da Lei distribuiti; inoltre al compratore è fatto divieto di vendere i prodotti della stessa per via telematica, salvo espressa autorizzazione scritta da parte della società venditrice.

Foro competente: per ogni eventuale controversia, inerente l'interpretazione, l'esecuzione e la risoluzione dei contratti di vendita, sarà competente esclusivamente il Foro di Genova.